Документ предоставлен КонсультантПлюс

ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПРИКАЗ

от 10 января 2018 г. N 21/18

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА-ГРАФИКА ПРОВЕДЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНЫМ
АППАРАТОМ И ТЕРРИТОРИАЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ

АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПУБЛИЧНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
С ПОДКОНТРОЛЬНЫМИ СУБЪЕКТАМИ НА 2018 ГОД

Список изменяющих документов
(с изм., внесенными Приказом ФАС России от 13.03.2018 N 296/18)

В соответствии со статьей 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года N 294-ФЗ "О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", а также в целях
предупреждения нарушения обязательных требований, соблюдение которых оценивается
Федеральной антимонопольной службой при проведении мероприятий по федеральному
государственному надзору за соблюдением антимонопольного законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы конкурентного права, устранению причин,
факторов и условий, способствующих нарушению таких обязательных требований, приказываю:

Приказом ФАС России от 13.03.2018 N 296/18 приложения N 1 и N 2 изложены в новой
редакции.

1. Утвердить План-график (далее - План-график) проведения центральным аппаратом и
территориальными органами Федеральной антимонопольной службы публичных мероприятий с
подконтрольными субъектами в соответствии с приложениями N 1 и N 2 к настоящему приказу (не
приводятся).

2. Статс-секретарю - заместителю руководителя ФАС России, заместителям руководителя
ФДС России, начальникам структурных подразделений ФАС России и руководителям
территориальных органов ФАС России обеспечить исполнение Плана-графика.

3. Начальникам структурных подразделений ФАС России осуществлять методическую и
практическую помощь территориальным органам ФАС России по вопросам реализации
мероприятий указанных в Плане-графике.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на статс-секретаря - заместителя
руководителя ФАС России А.Ю. Цариковского.

Руководитель

И.Ю.АРТЕМЬЕВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=54E74E3F9992AB0F8279A7669B4A982D66D48E34B8C5E40C531D02C0CBA976DCE04FE5EE2DzEx9G